
 

 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LAPKRIČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. 1-TS-345 ,,DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETŲ 

ATLIKTI VIETINĖS REIKŠMĖS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ 

PROJEKTAVIMO, REMONTO IR REKONSTRUKCIJOS DARBŲ NUSTATYMO IR 

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ, SKIRTŲ SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI 

(REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, 

NAUDOJIMO IR SKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. balandžio 25 d. Nr. 1-TS-130 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos kelių įstatymo 5 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 ir 8 dalimis ir siekdama 

patobulinti Anykščių rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių projektavimo, tiesimo, kapitalinio 

remonto ir rekonstravimo darbų prioritetų nustatymo bei lėšų šiems darbams atlikti paskirstymo ir 

naudojimo tvarkos aprašą, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės prioritetų atlikti vietinės reikšmės transporto 

infrastruktūros objektų projektavimo, remonto ir rekonstrukcijos darbų nustatymo ir kelių priežiūros 

ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir 

skirstymo tvarkos aprašą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. 

sprendimu Nr. 1-TS-345 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės prioritetų atlikti vietinės reikšmės 

transporto infrastruktūros objektų projektavimo, remonto ir rekonstrukcijos darbų nustatymo ir kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir 

skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“:    

1. pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,18. Atsižvelgdamas į tais metais Turtui įsigyti planuojamas skirti Programos lėšas, Statybos 

skyrius, atrenka ne mažiau kaip  du objektus Anykščių mieste (vieną su žvyro danga ir vieną su kieta 

danga) ir du kaimiškose seniūnijose. Atranka vykdoma tarp seniūnijų, kurių teritorijose per dvejus 

praėjusius metus nebuvo pradėti objektų įgyvendinimo darbai  ir objektų techniniai projektai yra 

parengti. Atrenkami daugiausia balų surinkę objektai. Šiame punkte įvardintos dviejų objektų ir dvejų 

metų atrankos nuostatos netaikomos, kai prie objektų įgyvendinimo finansiškai prisideda fiziniai ar 

juridiniai asmenys“. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje  www.anyksciai.lt. 

 

Meras       Kęstutis Tubis  

http://www.anyksciai.lt/

